
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 вересня 2023 року                        № 167 

 

Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди в селі Гора 

 

Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21 жовтня 2011 року № 244 «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», Порядком розміщення тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для провадження 

підприємницької діяльності на території населених пунктів Гірської 

територіальної громади затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 

20.05.2021№ 393-14-VІІІ (далі – Порядок), розглянувши заяву ФОП Куракса 

Василь Іванович, РНОКПП 2905410297 про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди для ведення підприємницької діяльності на земельній 

ділянці комунальної власності з кадастровим номером 3220883201:01:013:0099, 

розташовану по вулиці Грушевського, село Гора, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область,  виконавчий комітет Гірської сільської 

ради Бориспільського району, Київської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл ФОП Куракса Василь Іванович на встановлення тимчасової 

споруди строком на 1 (один) рік для ведення підприємницької діяльності на 

земельній ділянці комунальної власності з кадастровим номером 

3220883201:01:013:0099, розташовану по вулиці Грушевського, село Гора, 

Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область. 

2. ФОП Куракса Василь Іванович зобов’язати до обов’язкового виконання 

частини четвертої Порядку: 

- підтримувати належний експлуатаційний, санітарний стан та 

естетичний вигляд тимчасової споруди зазначеної п.1 цього рішення та 

закріпленої території; 

- забезпечити організацію прибирання, в тому числі своєчасного 

вивезення вмісту урн для сміття, утримання в належному експлуатаційному, 

санітарному стані закріпленого за прилеглою територією об’єкту благоустрою 



 

 

 

2 

(вбиральня),  підтримувати естетичний вигляд об’єкта, утримувати прилеглу до 

об’єкта територію в належному санітарному стані на постійній основі. 

3. Для продовження строку розміщення тимчасової споруди, необхідно не 

пізніше як за місяць до закінчення строку паспорту прив’язки звернутись до 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 
В.о. сільського голови                                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 


